

Memphis Roadhouse ApS
Hestehavevej 2A, 8270 Højbjerg

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 34 05 52 54

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2018.

Per Buus Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Memphis Roadhouse ApS
Hestehavevej 2A
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 34 05 52 54
Stiftet: 21. november 2011
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Christopher Buus Lombardi
Jan Buus Lombardi
Michael Buus Sørensen
Per Buus Sørensen

Direktion

Christopher Buus Lombardi
Jan Buus Lombardi

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

Sidebar Restaurant ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive restaurationsvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 110.567 mod 532.159 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	2.689.548	3.297.413
1 Personaleomkostninger	-2.399.975	-2.471.949
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-144.482	-135.462
Resultat før finansielle poster	145.091	690.002
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.158	-705
Resultat før skat	143.933	689.297
3 Skat af årets resultat	-33.366	-157.138
Årets resultat	110.567	532.159
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	642.726	532.159
Disponeret fra overført resultat	-532.159	0
Disponeret i alt	110.567	532.159

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	295.360	423.042
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>295.360</u>	<u>423.042</u>
5	Deposita	100.000	100.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>395.360</u>	<u>523.042</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	46.558	33.019
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	20.928	0
	Andre tilgodehavender	69.089	19.667
	Periodeafgrænsningsposter	<u>27.650</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>164.225</u>	<u>52.686</u>
	Likvide beholdninger	<u>539.553</u>	<u>568.221</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>703.778</u>	<u>620.907</u>
	Aktiver i alt	<u>1.099.138</u>	<u>1.143.949</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	80.000	80.000
7	Overført resultat	0	0
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	642.726	532.159
	Egenkapital i alt	<u>722.726</u>	<u>612.159</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	8.257	21.311
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>8.257</u>	<u>21.311</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	136.972	62.025
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	97.861
	Selskabsskat	46.420	0
	Anden gæld	184.763	350.593
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	368.155	510.479
	Gældsforpligtelser i alt	<u>368.155</u>	<u>510.479</u>
	Passiver i alt	<u>1.099.138</u>	<u>1.143.949</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**10 Eventualposter**

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.348.444	2.411.031
Andre omkostninger til social sikring	<u>51.531</u>	<u>60.918</u>
	<u>2.399.975</u>	<u>2.471.949</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.158</u>	<u>705</u>
	<u>1.158</u>	<u>705</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	46.420	163.020
Årets regulering af udskudt skat	<u>-13.054</u>	<u>-5.882</u>
	<u>33.366</u>	<u>157.138</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	730.937	654.557
Tilgang i årets løb	<u>16.800</u>	<u>76.380</u>
Kostpris ultimo	<u>747.737</u>	<u>730.937</u>
Af- og nedskrivninger primo	-307.895	-172.433
Årets afskrivninger	<u>-144.482</u>	<u>-135.462</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-452.377</u>	<u>-307.895</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>295.360</u>	<u>423.042</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Deposita		
Kostpris primo	100.000	100.000
Kostpris ultimo	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	0	0
Årets overførte overskud eller underskud	-532.159	0
Ej udloddet udbytte	532.159	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	532.159	844.618
Primokorrektion	-532.159	0
Udloddet udbytte	0	-844.618
Udbytte for regnskabsåret	642.726	532.159
	<u>642.726</u>	<u>532.159</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
10. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 34 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 47 måneder og en samlet restleasingydelse på 133 t.kr.		

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med For Starters ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab (For Starters ApS).

Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.